

# Takaisin tavanomaiseen

## Back to Business as Usual

By Terry James, [November 24, 2024](#)



Haluan jälleen kerran käsitellä uskomusta, jonka monet seurakunnan Tempausta odottavat ihmiset ovat ilmaisseet. Viittaan niihin, jotka väittävät, että nyt näyttää siltä, että tuo loistava tapahtuma tapahtuu odotettua myöhemmin. Asiat eivät nyt näytä niin Ahdistuksen kaltaisilta Donald Trump'in valinnan jälkeen. Nyt on palattu tavanomaiseen bisnekseen ja näkymät ovat paljon valoisammat. ”Täytyy tulla taas paljon pimeämpää, ennenkuin Kristus kutsuu seurakunnan pois tältä tuomitulta, Jumalan hylkäävien kapinallisten planeetalta”, edustaa monien ajattelua.

Jeesuksen profetia määrittää, millainen aika täytyy olla silloin, kun Hän kutsuu seurakunnan Tempauksessa. Olen kirjoittanut tästä profetiasta monta kertaa. Uskon, että tämä profetia koskee juuri sitä, missä maailma on Jumalan profeetallisella aikajanalla. Uskon, että se on olennaisin profetia tälle hetkelle koskien Tempauksen odottamista. Tässä jälleen Jeesuksen sanat:

*Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy (Luukas 17:28–30).*

Artikkelisarjassani otsikolla ”*Scanning a Fearful Future (Pelottavan tulevaisuuden skannausta)*” oli tämä profetia keskiössä. Siksi minulla oli joitakin pohdiskelevia/introspektiivisiä hetkiä, kun havaitsin Amerikan ja maailman talouksien tulevan hyvin heikoiksi Biden'in hallinnon aikana. Inflaation, satojen tuhansien työpaikkojen menetyksen ja laittomien

maahanmuuttajien tulvan myötä, joita tämä hallinto rahoitti yhä enemmän USA:n veronmaksajien rahoilla, pohdin voisivatko ajatukseni tästä profetiasta olla virheellisiä. Ei oikein näyttänyt siltä, että se olisi ollut sellainen ”business as usual” -ympäristö toteuttamaan Jeesuksen sanat Lk. 17:28-30.

Seuraavassa katkelma siitä, mitä kirjoitin tuossa sarjassa vuoden 2010 lopulla ja 2011 alussa.

Kuitenkin Jeesus kertoo meille, että kaikki on tavanomaista siihen asti, kunnes hän poistaa uskovat planeetalta. Kristuksen profetiassa ei ole mitään ihmisen aiheuttamaa, maailmanlaajuista katastrofia. Itseasiassa Jeesus sanoo, että kaikki on ihmisen toiminnan kannalta suhteellisen normaalia tuohon poistamiseen asti. Silloin Hän ilmestyy mullistavan tuomionsa kautta, joka alkaa tuhota maaplaneettaa. Jumala on se, joka aiheuttaa mullistuksen, ei George Soros eikä kukaan muu ihminen tai entiteetti.

Jatkoin sarjassani sanoen, että *business as usual (tavanomainen liiketoiminta)*, kuten Lootin päivinä Sodomassa, tarkoitti, että liiketoiminta olisi enemmän tai vähemmän kukoistavaa, eikä laskusuunnassa, kuten menneiden neljän viime vuoden aikana.

Joten toisin kuin ne, jotka odottavat Tempausta pimenevässä taloudellisessa ympäristössä todennäköisimpänä ajankohtana Kristuksen kutsulle Tempauksessa, minä näen asian päinvastaisena. Jeesus sanoo, että liiketoiminta jatkuu normaalisti. Ja liiketoiminta Sodomassa Lootin aikana ilmeisesti kukoisti, vaikka sikäläinen kulttuuri ja yhteiskunta olivat pinnan alla yhtä ilkeät ja pahat, kuin miksi oma alakulttuurimme on muuttunut viime vuosien aikana.

Toisin kuin ne, jotka ajattelevat, että Trump'in tultua valituksi Tempauksen on oltava kauempana kuin ennen, minä ajattelen päinvastoin. Uskon, että on *paluu tavanomaiseen bisnekseen*, joka on vallitseva Tempauksen hetkellä... Ei tule olemaan romahdusta taloudelliseen dystopiaan.

Trumpin maanvyöryvaalien jälkeen yritysmaailma, kuten Trump'ia vihaavat eurooppalaiset tiedotusvälineet uutisoivat, odottavat bisneksen nousua. Yhdysvaltain osakemarkkinat nousivat ennätyskorkealle välittömästi vaalitulosten jälkeen.

Tässä yksi sellainen raportti.

*LONTOO, 13. marraskuuta (Reuters) – Bank of America'n rahastonhoitajan kuukausikatsauksen mukaan globaalit sijoittajat muuttivat odotuksiaan maailmantaloudesta Donald Trump'in vaalivoiton jälkeen ja näkevät nyt korkeamman kasvun kuin ennen, kuten myös korkeamman inflaation.*

*Tämän seurauksena sijoittajat ovat lisänneet allokaatioitaan yhdysvaltalaisissa osakkeissa ja pienissä yhtiöissä, jotka keskittyvät enemmän kotimaahan ja voivat siten todennäköisesti hyötyä erityisesti vahvemmassa Yhdysvaltain taloudesta.*

*BofA kysyi 179 osallistujalta, joiden hallinnoimat varat olivat 503 miljardia dollaria. Heistä 22 % vastasi Yhdysvaltain entisen republikaanisen presidentti Trump'in voittamien vaalien jälkeen.*

*Noista tuloksen jälkeen haastatelluista nettomääräisesti 23% ilmoitti odottavansa maailmantalouden vahvistuvan seuraavien 12 kuukauden aikana, mikä on optimistisin luku sitten elokuun 2021.*

*Tämä on suunnanmuutos lokakuun kyselystä, jonka mukaan useampi vastaaja uskoi talouden olevan heikompi 12 kuukauden kuluttua....*

*Sijoittajat lisäsivät allokaatioitaan Yhdysvaltain osakkeisiin. Netto 29 prosenttia on ylipainoisia yhdysvaltalaisia osakkeita, mikä on korkein sitten elokuun 2013, tutkimus osoitti. ("Investors expect more growth and inflation after Trump win, BofA survey shows," Reuters, November 13, 2024)*

Kaikki Amerikan finanssi- ja liikemaailman tietävimmät ihmiset ovat optimistisia Trump'in tulevan presidenttikauden suhteen. Hän on ensiluokkainen liikemies. On todistettavissa, että hänellä oli kansakunta

menossa positiiviseen suuntaan lähestymässä nousua, kun mielestäni vaalit varastettiin häneltä vuonna 2020.

Haluan kehottaa pre-Trib-Tempaukseen uskovia olemaan kuulumatta *”älä ajattele -sukupolveen”*. Elämme varmasti aikoja, jotka muistuttavat Lootin päiviä, kuten luvussa 1.Moos. 19 kerrotaan. Samaan aikaan välittömässä horisontissa näkyy jokainen merkki, jonka Jeesus antoi siitä, mitä pitäisi odottaa, kun hänen paluunsa aika lähestyy.

Tehkäämme siis, niinkuin Herramme neuvoo keskustelussa, jonka Hän kävi opetuslasten kanssa, jotka olivat Hänen vierellään tuona päivänä Öljymäellä:

*”Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaikaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä” (Luukas 21:28).*

**JAA TÄTÄ**